
１　入札（開札）日時

平成２２年１１月２９日(月)　午前１０時３０分

２　入札参加業者，入札金額及び予定価格

　　（入札金額及び予定価格には，消費税は含まれていません。）

1

16,970,000

16,900,000

19,300,000

18,600,000

19,470,000

落札者酒寄電気工業㈱ 16,000,000

満和電気工業㈱ 18,500,000

イガラシ綜業㈱ 16,300,000

つくばみらい市小絹水処理センター省エネ改修事業

業　　者　　名 入　札　金　額

〔予定価格 20,680,000 円〕

別　紙

大島電気㈱

㈱後藤電設

㈱久工

17,480,000

東神電池工業㈱

メイデン㈱

昱㈱

河村電気工事㈱

17,580,000

備　　　考


