1 入札(開札)日時

平成22年11月29日(月) 午前10時30分

2 入札参加業者,入札金額及び予定価格(入札金額及び予定価格には,消費税は含まれていません。)

1 つくばみらい市小絹水処理センター省エネ改修事業 (予定価格 20,680,000 円)

業者名	入 札 金 額	備考
昱㈱	17,580,000	
河村電気工事(株)	16,900,000	
メイデン(株)	19,300,000	
東神電池工業㈱	18,600,000	
㈱久工	19,470,000	
(株)後藤電設	16,970,000	
大島電気(株)	17,480,000	
満和電気工業(株)	18,500,000	
イガラシ綜業(株)	16,300,000	
酒寄電気工業(株)	16,000,000	落札者